２０２３年６月２７日

各 位

                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会

                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証プライム）

                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員

                                   経営管理本部長 齋藤 廣伸

                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、２０２３年６月２７日開催の取締役会において、２０２３年７月１日付けで、下記のと

おり組織変更及び人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（２０２３年７月１日付）

 ○営業本部

（１）たのめーる事業部商品企画部を解消し、その機能を商品部に移管する。

２．役員の異動（２０２３年７月１日付）

                                                    が変更部分

氏  名 役 職 新 担 当 現 担 当

木村 和喜 常務執行役員 たのめーる事業部長 北関東営業部長

後藤 和彦 上席執行役員

アウトバウンドマーケティング管

理センター長、地域プロモーション

部長、広告宣伝部長、営業支援セン

ター担当

アウトバウンドマーケティング管

理センター長、統合戦略企画部長、

セキュリティ基盤プロモーション

部長、インフラ基盤プロモーション

部長、ネットワーク基盤プロモーシ

ョン部長、地域プロモーション部

長、広告宣伝部長、営業支援センタ

ー担当

小原 和博 上席執行役員 LA事業部長、LA事業部広域営業部長

LA事業部長、LA事業部広域営業部

長、LA事業部AMG営業部長、LAサポー

ト部長

齋藤 弘樹 上席執行役員 北関東営業部長 中央第一営業部長

土屋 智洋 執行役員

たのめーる事業部長補佐、たのめー

る営業部長、たのめーるインフォメ

ーション部長、たのめーるマーケテ

ィング部長

たのめーる事業部長、たのめーる営

業部長、たのめーるインフォメーシ

ョン部長、たのめーるマーケティン

グ部長

下條 洋永 執行役員

統合戦略企画部長、セキュリティ基

盤プロモーション部長、クラウド基

盤プロモーション部長、インフラ基

盤プロモーション部長、ネットワー

ク基盤プロモーション部長

クラウド基盤プロモーション部長

猪岡 義昭 上席執行役員 （７月３１日付 退任予定） 中部支店長

江川 正 執行役員 （７月３１日付 退任予定） 京葉営業部長

３．ゼネラルマネージャーの異動（２０２３年７月１日付）

                                 が変更部分

氏  名 新 担 当 現 担 当

高田 吉伸 中央第一営業部長 中央第一業種SIグループ長

鈴木 雄司  京葉営業部長 京葉業種 SI グループ長

上村 親志 中部支店長 トータルソリューショングループ

甲地 英潤 LA 事業部 AMG 営業部長 LA 事業部 AMG 営業部長補佐

水野 博行 LA サポート部長 LA サポート部長補佐

小野 里司 エリアプロモーション部長 中部支店長補佐

※参考資料として、２０２３年７月１日付け組織図を添付します。

以 上

監 査 室

マーケティングオートメーションセンター

お客様マイページプロモーションセンター

社 長 室

お 客 様 相 談 室

経　営　管　理　本　部 コ ン プ ラ イ ア ン ス 室

人 事 総 務 部

人 材 開 発 部

経 理 部

ト ー タ ル 情 報 シ ス テ ム 室

業 務 管 理 部

中 央 第 一 営 業 部

中 央 第 二 営 業 部

神 奈 川 営 業 部

城 西 営 業 部

多 摩 営 業 部

城 北 営 業 部

北 関 東 営 業 部

宇 都 宮 支 店

高 崎 支 店

京 葉 営 業 部

つ く ば 支 店

大 阪 北 営 業 部

大 阪 南 営 業 部

札 幌 支 店

仙 台 支 店

中 部 支 店

京 都 支 店

神 戸 支 店

広 島 支 店

九 州 支 店

エ リ ア 部 門 複 合 ソ リ ュ ー シ ョ ン 推 進 部

Ｐ Ｏ Ｄ 推 進 部

大 手 特 販 部

通 信 ネ ッ ト ワ ー ク 部 門 Ｉ Ｃ Ｔ 大 手 統 括 営 業 部

業 種 Ｓ Ｉ 部 門 本 部 Ｓ Ｉ 統 括 部

Ｃ Ａ Ｄ 部 門 Ｐ Ｌ Ｍ ソ リ ュ ー シ ョ ン 営 業 部

Ｌ Ａ 事 業 部 首 都 圏 営 業 部

関 西 営 業 部

広 域 営 業 部

Ａ Ｍ Ｇ 営 業 部

Ｌ Ａ サ ポ ー ト 部

ト ー タ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン グ ル ー プ

ビジネスパートナー事業部 東 日 本 営 業 部

Ｍ Ａ ・ Ｃ Ａ Ｄ 営 業 部

西 日 本 営 業 部

Ｂ Ｐ Ｍ Ｒ Ｏ 営 業 部

た の め ー る 事 業 部 た の め ー る 営 業 部

た の め ー る イ ン フ ォ メ ー シ ョ ン 部

た の め ー る マ ー ケ テ ィ ン グ 部

ホ テ ル 事 業 部
イ ン サ イ ド ビ ジ ネ ス セ ン タ ー

営 業 支 援 セ ン タ ー

商 品 部

物 流 推 進 部

エ リ ア プ ロ モ ー シ ョ ン 部

Ｃ Ａ Ｄ プ ロ モ ー シ ョ ン 部

業 種 Ｓ Ｉ プ ロ モ ー シ ョ ン 部

通 信 ネ ッ ト ワ ー ク プ ロ モ ー シ ョ ン 部

Ｓ Ｐ Ｒ ・ Ｃ Ｒ Ｍ セ ン タ ー

マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部 統 合 戦 略 企 画 部

アウトバウンドマーケティング管理センター セ キ ュ リ テ ィ 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

ク ラ ウ ド 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

イ ン フ ラ 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

ネ ッ ト ワ ー ク 基 盤 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

地 域 プ ロ モ ー シ ョ ン 部

広 告 宣 伝 部

Ａ Ｐ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 門 アプリケーションソリューションセンター

Ｃ Ａ Ｄ ソ リ ュ ー シ ョ ン セ ン タ ー

Ｔ Ｃ ソ リ ュ ー シ ョ ン 部 門 テ ク ニ カ ル ソ リ ュ ー シ ョ ン セ ン タ ー

技 術 本 部 サ ー ビ ス セ ン タ ー

サ ポ ー ト セ ン タ ー 部 門 た よ れ ー る コ ン タ ク ト セ ン タ ー

たよれーるマネジメントサービスセンター

た よ れ ー る 管 理 セ ン タ ー

た よ れ ー る 戦 略 推 進 室

サ ポ ー ト 統 括 部

エ デ ュ ケ ー シ ョ ン セ ン タ ー

株
主
総
会

取
締
役
会

社

長

営 業 本 部

監
査
役
会

プ
ロ
ジ
ェ

ク
ト

推
進
室

株式会社大塚商会 組織図2023年7月1日版

	組織変更、人事異動20230627.pdf
	★公表組織20230701.pdf